NTN SC08A37 BİLYALI 8*23*14 B8-85 NTN-
SC08A37 14 ₺

160,00 %20 ₺ 2.240,00

NSK-B 17-99 T1XDDG8CG16E
NSK-

B17-99T1
XDDG8C

G16E
10 ₺

175,00 %20 ₺ 1.750,00

TOPLAM 406 ₺ 35.700,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 35.700,00

%20 KDV ₺ 7.140,00

GENEL TOPLAM ₺ 42.840,00

YALNIZ: KIRK İKI BIN SEKIZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr